



AJANS PRESS

28 Kasım 2018 Çarşamba

BASIN YANSIMALARI RAPORU

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	17.06.2018	Oto Aktüel	HOLLYWOOD ÜNLÜLERİNİN KLASİK OTOMOBİLLERİ	3

OTO AKTÜEL

GÜNDEM SEKTÖR TEST KAMPANYALAR SPOR YAŞAM AKTÜEL YAZARLAR KÜNYE



Ana Sayfa > Abdullah Kurtay > Hollywood ünlülerinin klasik otomobilleri İstanbul'da satılacak

Abdullah Kurtay **YAZAR** Manheim

Hollywood ünlülerinin klasik otomobilleri İstanbul'da satılacak

Haber: OTO AKTÜEL - 17 Haziran Pazar 2018

1158

Facebook'ta Paylaş Twitter'da Paylaş G+ P Beğen Tweet



Clark Gable'dan Marilyn Monroe'ya, Steve McQueen'den Elvis Presley'e kadar ünlülerin de kullandığı klasik otomobiller, 29 Haziran-1 Temmuz 2018 tarihleri arasında düzenlenecek Klasik Otomobil Festivali'nde organize edilecek müzayedede ile satışa çıkacak...Yüğun bir katılım beklenen açık artırmaya zamanının en popüler olan 11 klasik otomobil katılacak...

Sert bakışları, göz dolduran oyunculuğu ile bir dönem Amerikan sinemasına damgasını vurmuş Oscar ödüllü Clark Gable'in de kullandığı çok nadir bulunan Amerikan Cord 810 Westchester marka otomobil İstanbul'da müzayedede ile satışa çıkacak. 29 Haziran'da başlayıp 1 Temmuz'da sona erecek Klasik Otomobil Festivali'nin son gününde düzenlenecek müzayedenin gözdesi olması beklenen 1936 model Amerikan Cord 810 Westchester, dönemin jet set yetesi ile lüks ve farkı yaşam tarzına sahip kişilerin kullandığı bir otomobil olarak biliniyor. Otomobillere merakı ile bilinen komedyen Jay Leno'nun garajında da bulunan Cord 810 Westchester, Amerika'nın ilk onden çekilmiş otomobili. Sergilendiği 1936 New York Otomobil Fuarı'nda izdihama yol açan bu model Türkiye'de Key Museum tarafından muhafaza ediliyor.

Hollywood Ünlülerinin Ortak Tercihi "Ford Thunderbird"

Festivalde müzayedeye çıkacak 11 klasik otomobilden biri de Elvis Presley, Frank Sinatra, Barbra Streisand ve Marilyn Monroe gibi ünlülerin kullandığı Ford Thunderbird olacak. Kişisel lüks sınıfta 1955-2005 yılları arasında üretilen Ford Thunderbird, üretimde kaldığı dönem boyunca toplam 4,4 milyon adetlik satışa ulaştı. Müzayedeye katılacak olan 1961 yılı üretimi olan Ford Thunderbird aynı zamanda 2012 yılında Batı Anadolu Rallisi'nde kupa kazanma başarısına ulaşmış bir model.

Amblemin İlk Kullanıldığı Porsche

Antika Otomobil Federasyonu (AOF) tarafından 29 Haziran-1 Temmuz arasında TÜYAP Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek festivalin son günü düzenlenecek ve Borusan Manheim Türkiye tarafından yönetilecek klasik otomobil müzayedesinin bir diğer gözde modeli ise 1960 356 B model Porsche. Steve McQueen, Janis Joplin, Patrick Dempsey başta olmak üzere çok sayıda spor otomobil tutkunu tarafından kullanılan Porsche, günümüzün ünlü ikonik modeli 911'in atası sayılıyor: 1948-1965 yılları arasında üretilen 356 model Porsche aynı zamanda marka ambleminin ilk kullanıldığı model olarak dikkat çekici bir özelliğe daha sahip.

Klasik Otomobil Festivali'nde düzenlenecek ve kirana geçmesi beklenen müzayedeye ayrıca; 1955 Model Buick Special Coupe, 1966 Ford Mustang Fastback, 1970 Model Chevrolet Corvette Stingray, 1972 Model Pontiac Grand Prix, 1974 Model Alfa Romeo GTV 2000, 1969 Model Anadolu A1-STC16, 1979 Model Murat 131 ve 1981 Model E21 BMW 323i de katılacak.

ETKİLETLER Clark Gable Elvis Presley Hollywood ünlülerinin klasik otomobilleri İstanbul
Klasik Otomobil Festivali Marilyn Monroe Steve McQueen

PAYLAŞ Facebook Twitter G+ P Beğen Tweet

Önceki İçerik Sonraki İçerik
Beş milyon kişinin tercih ettiği Mazda3 ile 3 gün! Mercedes'in hangi modellerinde emisyon usulsüzlüğü tespit edildi

İLGİLİ İÇERİKLER YAZARIN DİĞER İÇERİKLERİ

Trafikte sıfır kaza mümkün mü? Renault'nun Formula 1'deki yükselişi devam ediyor Citroen C5 Aircross Avrupa'da 'Yılın Otomobili' finalisti oldu



HAKKIMIZDA

Otomobil ve Motor Sporları yayıncılığında 28 yılı geride bırakan Oto Aktüel Ekibi, dijital yayıncılıkta da öncü, "Otomobil Yaşam Kültürü Dergisi OTO AKTÜEL" ve www.otoaktuel.net haber sitesi ile otomobil dünyasının nabzını tutmaya devam ediyor. "Şimdi HERŞEY NET, otoaktuel.net ..."

Bizimle iletişime geç: iletisim@otoaktuel.net

BİZİ TAKIP EDİN



